
 

3. TRINN - UKE 21        18-22. mai 

Hei 🙂 

 
Mattemaraton: Det er viktig å huske at all aktivitet skrives inn på Kikora/Mattemaraton. Fysisk aktivitet er en like stor del av 
belønningen som oppgavene de skal løse, så her er det bare å få med alle treninger, hopping på trampoline, sykkeltur, tur, til 
og fra skolen osv 🙂 
 
Fjelltur: Vi kommer med informasjon om fjelltur så fort vi ser at den lar seg gjennomføre.  
 
Salto lesebok: Vi vil ha alle Salto lesebøker samlet inn  torsdag 21. mai slik at vi kan telle dem. Bøkene vil da bli liggende på 
skolen. Framover vil leseleksen bli i en egenvalgt bok. 
 
Lekser: Vi leverer ut leksene på mandag. Skriveleksen handler om 17. mai, så ikke så lett å gjøre den på forhånd 🙂  
Jobb gjerne på Mattemaraton i dagene fram mot mandag 😀I skrivende stund har trinnet løst 7408 oppgaver 😀 De er 
skikkelig gode 🥳    
 
Fravær: Alt fravær skal føres i Vigilo som er kommunens registreringsverktøy for blant annet fravær. 
 
 
Hilsen Mona, Eliane, Vibeke, Marita, Marie og Sissel.  
   

3A: eliane.mo@bergen.kommune.no 3B:  mona.eide@bergen.kommune.no  Trinntelefon: 408 15 827 

 
 

HJEMMEARBEID:  (innlevering senest torsdag) 
Norsk:  

●​ Min lille leksebok.   
●​ Les minst 10 minutter i Salto lesebok side 218-227.                                                                                 
●​ Øv på øveordene:                         Nynorsk: kiste, kjempe, kjøpe, kjent, kjedeleg 

                                                 Bokmål:  kiste, kjempe, kjøpe, kjent, kjedelig 
Matte: Mattemaraton. Husk å logge fysisk aktivitet. 

 

MÅL FOR UKEN:  
Norsk: Jeg kan lese og skrive øveordene. 

Jeg vet at kj-lyden ikke har egen bokstav, men kan skrives på flere måter. 

Matematikk:       Jeg kan måle i centimeter og meter, og jeg vet at det er 100 cm i 1 meter. 

PALS/​
sosiale mål: 

Samarbeid: Jeg er en god læringsvenn. 
                    Jeg kan ta hensyn til andres meninger og forslag. 

Engelsk:  Jeg kan snakke om meg selv og mine sanseopplevelser ved å bruke I have… og I can hear, smell, 
see. 
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